

Certificate of Currency

This document certifies that the policy referred to below is currently intended to remaining force until 4:00pm on the expiry date shown and will remain in force until that date, unless the policy is cancelled, lapsed, varied or otherwise altered in accordance with the relevant policy conditions or the provisions of the 'Insurance Contracts Act 1984'.

Insurer: Certain Underwriters at Lloyd's led by Axis Syndicate 1686

Product Insurer: This policy is issued by ATC Insurance Solutions Pty. Ltd. (ACN121 360 978, AFS Licence No. 305802) acting on behalf of Various Underwriters at Lloyd's.

Insured: Scripture Union Service Limited; ChildSafe Limited; Generate Services Limited; Scripture Union ACT Limited; SU Australia Foundation Limited; SU Australia Ministries Limited; Scripture Union South Australia Inc; Scripture Union Tasmania Limited; Scripture Union Victoria Limited; Scripture Union Western Australia Limited; Body Corporate for Hope Central CTS 42810, The Trustee for SU Australia Foundation Ancillary Fund, and Christian Education in Schools (CEIS).

Policy No. ATCSL-240982

Class of Insurance: Combined Liability Insurance

Policy Wording: CVA Public and Products Liability Insurance Policy Wording WRD129 v1.7

Period of Insurance: 31 Jul 2026 to 31 Jul 2027 at 4:00pm

Business Activities: Christian Ministry, camps for students and young people, conduct Bible studies, conduct children ministry and missions, family ministries, conduct publication and distribution of Christian literature, conduct residential holiday activities and camps on SU property, conduct training seminars and scripture teachings in schools, conferences and networking, fund raising activities including appeals, dinners, markets, auction and alike, support churches with harm prevention strategies and services, training leaders and volunteers.
Activities run by the Insured: Activities run by the Insured: Abseiling; Archery, Archery Tag, Art, Ball Sport Activities (excluding competitive sport); Banana Boats; BBQ's; Cycling (road riding, mountain biking, bmx); Board Games; Bouncy Castles, Bubble Soccer; Bushwalking/Mountain Hiking; Climbing - Artificial Walls with Safety Harness; Climbing -Natural Surface with Safety Harness; Bush Camping, Coffee cart/Drink stands; Cooking; Craft; Dance; Drumming; Farm Activities; Fishing; Canoeing/Kayaking/Rafting (Flat Water); Giant Swing; Fun Runs; Giant Volleyball; Indoor Sports (excluding organised competitive sport); Laser Skirmish, Lawn Bowls; Leap of Faith/Pamper Pole; Live Action Role Play; Low Ropes; Music- Playing/Singing; Non swimming beach activities; Op Shops (selling); Pampering/cosmetics; Pillow Glove Duals; Therapy Dogs; Rock Climbing with Ropes, Rock Jumping; Sailing (watercraft under 8 metres); Science Experiments; Sheep Herding on Foot, Shopping; Skipping Rope; Slacklining; Sock Wrestling; Standup Paddleboarding; Student Placement; Swimming Open water/Closed Water; Team Building with Ropes; Tenpin Bowling; Tug of War; Ultimate Frisbee; Walk up Evangelism/Red Frog; Walk a thon; Water Bomb activities; White Water Canoeing/Kayaking (up to class 2 rapids); Woodworking; YardJenga Blocks; Youth Group Games; Camp Fire; Snorkelling; BBQ/Pancakes. Archery Tag, Belayed Crate Stacking, Coasteering, Foam Pit (inflatable), Horizontal Caving, Jumping Castle & Inflatables, Laser Tag, Ocean Paddle Boarding, Raft Building, Roller Blading, Sand-Boarding, Slip N Slide, Surfing, Windsurfing, White Water Rafting (Class 3 or less), Elephant Toothpaste, Motor Boats (non recreational), Orienteering, Playground, Snorkeling, Tarzan Swing Over Pool, BBQ's
Activities run by external provider: Caving; Circus Skills (with safety harness); Escape Room; Flying Fox,

Golf, Gladiator Games; Glass Bottom Boat/Power Boat Transport; High Ropes Courses; Horse Therapy; Ice Skating; Indigenous Sessions; Laser Force/Laser Skirmish; Massage and Day Spa; Sea Kayaking/Ocean Canoe; Outdoor Education; Paintball/Gel Blasting/Splat Ball; Prawn Farming; Roller Blading; Sailing (watercraft over 8 metres); Sand-boarding; Surfing; Theme Park/Trampoline Park Visits; Windsurfing. Jet Skiing (Outsourced), Jumping Castle (Outsourced), Ski Biscuit/Tubing (Outsourced), Water Cable Skiing (Outsourced), Horse Riding (Outsourced- Accredited), Abseiling, Archery Bouncy Castle, Wall Climbing, Motorised Buggies, Swimming, Water Slide

Joint Venture Activities: SU Australia works with churches and other organisations to achieve its goals with activities including SUPA Fun Days, SUPA Lego Arvo, breakfast, homework and music programs, Breakfast Club, ministry programs, training presentations to councils, training presentations to community audit service to community organisations, children's program, indigenous community workers, appointment of schools workers, Aboriginal camp, Kids Games, Big Week Out, Easter Saturday Children, Youth club and chaplaincy.

Property Owners Liability:

7 Rowling Street, Casuarina NT 0810

14 Adele Avenue, Kidman Park Adelaide SA 5025

Farm Camp, 39 Cranswick Road, Banksia Peninsula VIC 3875

Lake Camp, 72 Cranswick Road, Banksia Peninsula VIC 3875

38 Cranswick Road, Banksia Peninsula VIC 3875

512 Napier Street, White Hills VIC 3550

7 Irvine Street, Bayswater WA 6053

Address/Situation:

126 Barry Parade
FORTITUDE VALLEY QLD 4006

Limit of Liability:

Professional Indemnity	Not Included	each and every occurrence and in the aggregate
Public Liability	\$20,000,000	each and every occurrence
Products Liability	\$20,000,000	each and every occurrence and in the aggregate

Policy Territory:

Worldwide excluding USA & Canada

Interested Parties:

Signature:



Tim Martin

Date:

31 July 2026

IMPORTANT: In arranging this certificate, we are acting under an authority given to us by the insurer named above to issue certificates on their behalf. It does not reflect in detail the policy terms or conditions and merely provides a very brief summary of the insurance that is, to the best of our know knowledge, in existence at the date we have issued this certificate. If you wish to obtain details of the policy terms, conditions, restrictions, exclusions or warranties, you must refer to the policy contract.

DISCLAIMER: In arranging this certificate, we do not guarantee that the insurance outlined will continue to remain in force for the period referred to as the policy may be cancelled or altered by either party to the contract at any time in accordance with the terms and conditions of the policy or in accordance with the terms of the 'Insurance Contracts Act 1984'. We accept no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this certificate of such an alteration to or cancellation of the policy of insurance.